様式第13号

  盛岡市長　　　　　　　　様

変更後の事業開始
（予定）年月日

年　　　　月　　　　日

代 表 者 氏 名

特定地域型保育事業者確認事項変更届

　　　　年　　月　　日

設 置 者 住 所

設 置 者 名 称

代 表 者 職 名

　子ども・子育て支援法施行規則第41条第１項及び盛岡市子ども・子育て支援法施行細則第30条の規
定に基づき、関係書類を添えて、次のとおり届け出します。

施設名称

施設の種類

□家庭的保育事業 □小規模保育事業Ａ型 □小規模保育事業Ｂ型

□居宅訪問型保育事業

施設の所在地

（郵便番号　　　－　　　　　）

変更があった事項
（子ども・子育て支
援法施行規則第39条

関係）

□　第39条第１号関係 事業所の名称及び所在地

□　第39条第２号関係
設置者の名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者
の氏名、生年月日、住所及び職名

□　第39条第４号関係
設置者の定款、寄附行為等及びその登記事項証明書又
は条例等

□　第39条第17号関係 連携協力を行う特定教育・保育施設等の名称

□　第39条第６号関係
事業所の平面図（各室の用途を明示するものとす
る。）及び設備の概要

□　第39条第８号関係 事業所の管理者の氏名、生年月日、住所

□　第39条第９号関係 運営規程

□小規模保育事業Ｃ型
□保育所型
　事業所内保育事業

□小規模型
　事業所内保育事業

□　第39条第16号関係 役員の氏名、生年月日及び住所

（郵便番号　　　－　　　　　）

変更後の状況
（変更がある場合）

設置者の名称

主たる事務所の所在地

□　第39条第１号関係
　　事業所の名称及び所在地

□　第39条第２号関係
　　設置者の名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者の氏名、生年月日、住所及び職名

□　第39条第８号関係
　　事業所の管理者の氏名、生年月日、住所

（郵便番号　　　－　　　　　）

代表者の職名及び氏名

代表者の生年月日

代表者の住所

（郵便番号　　　－　　　　　）

変更後の状況
（変更がある場合）

事業所（施設）の名称

事業所（施設）の所在地

変更後の状況
（変更がある場合）

連携協力を行う
施設の所在地③

（郵便番号　　　－　　　　　）

連携協力を行う
施設の名称②

連携協力を行う
施設の所在地②

（郵便番号　　　－　　　　　）

連携協力を行う
施設の名称①

連携協力を行う
施設の所在地①

（郵便番号　　　－　　　　　）

連携協力を行う
施設の名称③

□　第39条第17号関係
　　連携協力を行う特定教育・保育施設等の名称

変更後の状況
（変更がある場合）

施設の管理者の名称

施設の管理者の生年月日

施設の管理者の住所

（郵便番号　　　－　　　　　）

  様式第11号

  盛岡市長　　　　　　　　様

代 表 者 氏 名

特定地域型保育事業者確認変更申請書

　　　　年　　月　　日

設 置 者 住 所

設 置 者 名 称

代 表 者 職 名

　子ども・子育て支援法施行規則第40条及び盛岡市子ども・子育て支援法施行細則第29条第１項の
規定に基づき、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

施設名称

施設の種類

□家庭的保育事業 □小規模保育事業Ａ型 □小規模保育事業Ｂ型

□居宅訪問型保育事業

□保育所型
　事業所内保育事業

□小規模型
　事業所内保育事業

□小規模保育事業Ｃ型

施設の所在地
（郵便番号　　　－　　　　　）

増加前の利用定員

０歳児 １歳児 ２歳児 ３歳児 ４歳児

0

５歳児 計

３号認定子ども

0合計 0 0 0 0

変更（予定）日 　　　　年　　　月　　　日

合計 0 0 0 0 0

増加後の利用定員

０歳児 １歳児 ２歳児 ３歳児 ５歳児４歳児

0

定員を増加する理由

３号認定子ども

計

0 0

0 0

  様式第14号

  盛岡市長　　　　　　　　様

代 表 者 氏 名

特定地域型保育事業利用定員減少届

　　　　年　　月　　日

設 置 者 住 所

設 置 者 名 称

代 表 者 職 名

　子ども・子育て支援法第47条第２項及び盛岡市子ども・子育て支援法施行細則第31条の規定に基
づき、関係書類を添えて、次のとおり届け出します。

施設名称

施設の種類

□家庭的保育事業 □小規模保育事業Ａ型 □小規模保育事業Ｂ型

□小規模保育事業Ｃ型
□保育所型
　事業所内保育事業

□小規模型
　事業所内保育事業

□居宅訪問型保育事業

施設の所在地
（郵便番号　　　－　　　　　）

減少前の利用定員

０歳児 １歳児 ２歳児 ４歳児 ５歳児 計

３号認定子ども

３歳児

0

合計 0 0 0 0 0 0 0

計

３号認定子ども

０歳児 １歳児 ２歳児 ３歳児

定員を減少する理由

変更（予定）日 　　　　年　　　月　　　日

0

合計 0 0 0 0 0 0 0

減少後の利用定員

４歳児 ５歳児

以下の事項について誓約します。

１　特定教育・保育施設の設置者にあっては、子ども・子育て支援法第40条第２項に
規定する同法31条第１項の申請をすることができない者に該当しないこと。

２　地域型保育事業を行う者にあっては、子ども・子育て支援法第52条第２項に規定
する申請をすることができない者に該当しないこと。

３　保育所にあっては、児童福祉法第35条第５項第４号に掲げる基準に、家庭的保育
事業者等を行う者にあっては、同法第34条の15第３項第４号に掲げる基準に該当し
ないこと。

４　幼保連携型認定こども園にあっては、就学前の子どもに関する教育、保育等の総
合的な提供の推進に関する法律第17条第２項各号に掲げる基準に該当しないこと。

５　幼保連携型認定こども園以外の認定こども園にあっては、就学前の子どもに関す
る教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第３条第５項第４号に掲げる基
準に該当すること。

６　特定子ども・子育て支援施設等にあっては、子ども・子育て支援法第58条の10第
２項に規定する申請をできない者に該当しないこと。

盛岡市長　　　　様

所在地

設置者名

代表者氏名

記

　　　年　　　月　　　日

確認の申請を行う者及びその役員に係る誓約書

施 設 名 称

設 置 者 名 称

役員一覧表

（ふりがな）
氏　名

生年月日 住　所役職名